lis decreti vigore servari mandavil, qiii-

buscuinqiie in conlrarium non obstan-

tibiis. Romae, xvin decembris mdcxciii».

r,nnf!rmatio § 2. Ciim autem, siciil memorati Eii-
reut. d<i(;reii.

p]^g^ig,,„g gj Petriis Ilieronymus no-

bis siibinde exponi fecerunl, ipsi de-

cretum huiiismodi, quo (ìrmiiis siibsi-

stat et servelur exacliiis, apostolicae

conflrmalionis noslrae patrocinio com-

muniri siniimoperedesiderent:nos,ipsos

Eupliemianum et Pelrum Hieronymum

specialibus fd\'oriLns et gratiis prosequi

volentes, et eoriim singulares personas

a quibusvis excornniiinicalionis, suspen-

sionis et interdirti, aliisque ecclesiasti-

cis,sententiis, censuris et poenis, a iure

vel ab homine, quavis occasione vel

causa latis, si qiiibiis quomodolibet inno-

datae exisliint, ad elTectiim praesentinm

dumtaxat consequendum, harum serie

absolventes et absolutas Tore censentes,

supplicalionibiis eoruni nomine nobis

super hoc humiliter porrectis inclinati,

decretum praeinsertiim, aucloritate apo-

stolica, tenore praesentium, confirmamus

et approbamus, illique inviolabilis apo*

stolicae firmitatis robur adiicimus: salva

tamen semper in praemissis aucloritate

memoratae Gongregationis cardinalium.

cian,tii.io. § 3. Decernentes, easdem praesentes

litteras semper firmas, validas et effica-

ces existere et fore, suosque plenarios

et inlegros effeclus sortiri et olitinere,

ac dictis Eupbemiano et Petro lliero-

nynio, aliisque, ad quos special et prò

tempore spectabit, in omnibus et per

omnia pienissime suffragari , et ab eis

respectiveinviolabiliter observari, sicque

in praemissis per quoscumque iudices

ordinarios et delegalos, eliam causarum

. palatii apostolici auditores, indicari et

dcfiniri debere, ac irritum et inane,

dorojjjijo.
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si sccus super bis a quoquam, quavis au-

clpritate, scienler vel ignoranter, conti-

gerit allentari.

§ 4-. Non obstanlibus conslilutionibus conirariornm

et ordinationibus aposlolicis , ac, qua-

tenus opus sii , dictae Gongregationis

monachorum, etiam iuramenlo, confir-

malione apostolica, vel quavis fìrmi-

lale alia roboralis, slatulis et consue-

tudinibus, privilegiis quoque, indul-

tis et lilleris aposlolicis in contra-

lium praemissorum quomodolibet con-

eessis, conflrmatis et innovatis; quibus

oinnibus et singulis, illorum tenores

praesentibus prò expressis ac de verbo

ad verbum inserlis habentes, illis alias

in suo robore permansuris, ad prae-

missorum eireclum, hac vice dumtaxat,

specialiter et expresse derogamus ; ce-

lerisque conlrariis quibuscumque.

Dalum Romae , apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die iii apri-

lis MDCxciv, pontificatus nostri anno iii.

Dal. die 3 aprilis 169i, ponlif. anno in.

LXXXVII.

Extendunlur hinae consiiluliones , de

ahrorjandis discrelis prò capitulis

fralrum Cappuccinoriim, ad alias pro-

vincias Aragoniae, Valenliae , Cata-

launiae, Sardiniae et Maioricae^

Innocenlius Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

§ 1 . Alias prò parte carissimi in Chrislo Bin

filii nostri Garoli Ilispaniarum regis ca-ìior.

tbolici nobis exposito, quod tam prae-

diclorum et Minorum sancii Francisci

1 Harum consiitutionum prima edita fuit

MDCxcni, die 29 marlii, pontif. in, altera vero

MDCxCul, die 12 septembris, poni, ni; in ron-

stit. ed. MDcxcvi, die 14 augusti, pont. vi, agi-

tur de iis, qui suiil loco discretoruni abroga-

toruni.

iinim con-
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de Obsorvantià mincupaloriiiii qiiam

alioniiii liiversoniiu Ordiniim IValres, in

legnis iilriiisque Caslellae existenlcs,

sua capiUila provincialia cmn inlervenlu

snperionnn Inraliiim convcnlmim Ordi-

niim hiiiiisniodi absqiie discrclis seii

sociis, qui olila ab ipsis conventibus

ad (,'frecliim sua suiìVagia fercndi in

eisdem capidilis cliyi consncvcraul
,

lune celcbrari _solebanl; id siquiJem,

practerqiiam qiiod decrelis Concilii Tri-

donlini, sess. xxv, cap. vi, ibi : « Nec

in poslenim liceal provincialcs, ani ab-

bates priores, ani alios quoscnmque li-

Inlares ad elleclnin eleclionis faciendae

conslilnere, eie. », magis conforme vide-

baliir; necessarinir. qnoqne compertum

filerai lum ad tollenda damna el in-

commoda, qnae ex eornmdcm discre-

lonini sen sociornm eleclione in reli-

giosae pacis el concordiae, qiiae in Or-

dinibus praediclis semper florere dcbet,

praeindicium proveniebat, lum ad im-

pediendas relaxaliones
,

quas depen-

dentia, quam lune snperiores a suis

siibdilis habebanl
,

producebal ; ipsi

enim snperiores, ul dictos snos sub-

ditos prò iis in discrelos sen soeios

hninsmodi eligcndis, quos, ad effectnm

se perpetuo suarum provinciarum gu-

bernio confovendi , eb'gi necesse eral
,

benevolos haberent, regularis discipli-

nae conscrvalioni
,
proni eorum odicii

erat, incumbere negligebant; quocirca,

qnoties diclorum regnornm religiosi, re-

gularis disciplinae huiusmodi Incndae

zelo duoli, ad ipsius Caroli regis pa-